

Nør Produktion ApS

Helnæs Byvej 27, 5631 Ebberup

CVR-nr. 33 57 94 89

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. april 2021

Sitg Nør Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet Nør Produktion ApS
Helnæs Byvej 27
5631 Ebberup
CVR-nr.: 33 57 94 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Assens

Direktion Stig Nør Larsen

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion med møbler og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 581.439, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 80.000.

Selskabet har udviklet den eksklusive reolserie Wallume.

Årets resultat er i øvrigt som forventet.

Selskabets moderselskab har ydet et tilskud til reetablering af selskabets kapital og har tilkendegivet, at det understøtter driften det kommende år.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab		-10.170	-263
Personaleomkostninger	1	-485.381	-436
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-495.551	-699
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-62.873	-81
Resultat før finansielle poster		-558.424	-780
Finansielle omkostninger	2	-23.015	-30
Resultat før skat		-581.439	-810
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-581.439	-810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-581.439	-810
		-581.439	-810

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Brugsret, software		0	35
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	35
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.902	52
Indretning af lejede lokaler		5.212	9
Materielle anlægsaktiver	4	32.114	61
Deposita		45.000	127
Finansielle anlægsaktiver		45.000	127
Anlægsaktiver i alt		77.114	223
Færdigvarer og handelsvarer		290.726	324
Varebeholdninger		290.726	324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12
Periodeafgrænsningsposter		16.951	0
Tilgodehavender		16.951	53
Likvide beholdninger		44.578	0
Omsætningsaktiver i alt		352.255	377
Aktiver i alt		429.369	600

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Egenkapital		80.000	80
Anden gæld		0	20
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	20
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	58.000	0
Kreditinstitutter		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.073	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.900	174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.406	13
Anden gæld		128.990	308
Kortfristede gældsforpligtelser		349.369	500
Gældsforpligtelser i alt		349.369	520
Passiver i alt		429.369	600
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-581.439	-581.439
Tilskud fra koncern	0	581.439	581.439
Egenkapital 31. december	80.000	0	80.000

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	470.714	428
Andre omkostninger til social sikring	7.332	5
Andre personaleomkostninger	7.335	3
	485.381	436
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.385	29
Andre finansielle omkostninger	630	1
	23.015	30
3 Immaterielle anlægsaktiver		Brugsret, software kr.
Kostpris 1. januar		333.448
Kostpris 31. december		333.448
Af- og nedskrivninger 1. januar		298.303
Årets afskrivninger		35.145
Af- og nedskrivninger 31. december		333.448
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0
Afskrives over		5 år

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af le- jede lokaler <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	295.525	39.509
Kostpris 31. december	295.525	39.509
Af- og nedskrivninger 1. januar	244.575	30.617
Årets afskrivninger	24.048	3.680
Af- og nedskrivninger 31. december	268.623	34.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.902	5.212

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar <u>kr.</u>	Gæld 31. december <u>kr.</u>	Afdrag næste år <u>kr.</u>	Restgæld efter 5 år <u>kr.</u>
Anden gæld	20.000	58.000	58.000	0
	20.000	58.000	58.000	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelse på en huslejeforpligtelse vedrørende Helnæs Byvej 27, hvor den samlede forpligtelse udgør t.kr. 23.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SNL Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Samlet forpligtelse udgør t.kr. 0.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har pr. 31. december 2020 et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.861.
